- 1 -

关于调整 2024 年清远市劳动关系协调员培训
（第四期）时间的通知

区内各企业：

为深入推进新时代和谐劳动关系创建，提升企业劳动关系治

理能力和水平，清远市人力资源和社会保障局决定举办四期清远

市劳动关系协调员培训班，其中第四期培训班（2024年 10月17

日至 18 日）培训对象为我区辖内企业人力资源管理人员。因第

四期培训班时间与清远市首届“高新杯”劳动关系协调师竞赛时

间冲突，经与清远市人力资源和社会保障局沟通，现将第四期培

训时间调整为 2024 年 10 月 24 日至 25 日，请各企业于 2024 年

10 月15 日前通过高新区政企互通服务信息化平台--活动报名专

栏进行报名，上传《2024 年清远市劳动关系协调员培训班报名

表》（附件 2），由我办统一收集上报，其他事项不变。

高新区政企互通服务信息化平台网址：https://qyzqht.cn

广东清远高新技术产业开发区管委会办公室

- 2 -

附件：1.关于开展 2024 年清远市劳动关系协调员培训

工作的通知

2.2024 年清远市劳动关系协调员培训班（第四期）

报名表

广东清远高新技术产业开发区管理委员会办公室

2024 年 9 月 26 日

（联系人：陈炯迪 电话：0763-3483886）

		2024-09-26T17:03:15+0800
	signature info(version:5.56.18)